

Identité du vendeur ou du prestataire

FACTURE N°

1

GAEC DES ALPINES

Mrs Benech

Labruyere 46160 Calvignac

Tel : 06 87 47 47 35

N° Siret : 421 399 296 000 27

Nom et adresse du client

Le galopin

n° TVA intracommunautaire

Le

09/10

20

20

N° du bon de commande :

SEPTEMBRE	
410 kg pomme de terre x 1,20	492,00
TOTAL HT	
	492,00
TVA	
	87,06
TOTAL TTC	
	579,06

Date de règlement :

Mode de règlement :

Date de la livraison

ou de la prestation :

Conditions d'escompte

pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

Pâtisserie Franck TONEL

46700 Puy L'Evêque



FACTURE N° 745

DU 25/09/2024

TVA Intracommunautaire :
Règlement prévu par VIREMENT COMPTE PRO
Code client : VARADETO
Votre référence :

SAS VARADETO
BAR LE GALOPIN
77 PLACE D OCCITANIE
46260 LIMOGNE EN QUERCY

Page : 1

Référence	Désignation	Quantité	Prix H.T.	Rem.	Total H.T.	Tva
BL n° 910 du 25/09/2024						
	BL 16 FAIT MAIN LE 25/09/24					
NOIXSSBOITE	GTX NATURE SANS BOITE	54,00	6,70		361,80	2
NOIXSSBOITE	GTX NATURE SANS BOITE OFFERT	2,00				2

Remises de LCR

Compte émetteur : 00081-50000645140 - MR FRANCK TONEL

1 opération

Donneur d'ordre : CR12TFKD - TONEL FRANCK

381.70 EUR

Date de remise : 25/09/2024

381.70 EUR

Code Entrée : 3 - Encaissement

Code dailly : 0 - Pas d'indication

Liste des opérations

Numéro de compte	Nom du Tiré	Date échéance	Référence Tiré	Acceptation	Montant
11206 00094 00924629410 77	SAS VARADETO (NICOLAS)	09/10/2024	FACT N 745	1-accepté	381.70

Montant total calculé

381.70 EUR



GAEC LA FERME DE RAOUNEL

116 route de la Boutiguette
46230 VAYLATS
Tél : 05-65-24-73-54
b.gouraud@wanadoo.fr

Facture

Sas VARADETO

À l'attention de BAR LE GALOPIN
77 place de l'occitanie
46260 LIMOGNE EN QUERCY

N/Ref : Facture 130-4327-16 du 01/10/2024

Rocamadour

Cdts règlement : Comptant

À régler avant le : 08/10/24

Presta MO	Qté	PU HT	%TVA	HT	TTC
[ROCA] Rocamadour	160	0,6398	5,50	102,37	108,00

Détail TVA	20%	5.5%	Autre
Base HT	0,00	102,37	0,00
Cumul TVA	0,00	5,63	0,00

Total € HT	102,37
Total TVA	5,63
Total € TTC	108,00

En votre aimable règlement.

Conformément au décret n° 2012-1115 du 2 octobre 2012, et dans le cas d'une facture émise vers un professionnel, le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier en cas de retard de paiement est fixé à 40 euros.

Adhérent à un centre de gestion agréé

Le vendeur accepte le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom en sa qualité de membre d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale.

Conformément à l'article L441-6 du code du commerce tout retard de paiement obligera l'acheteur au paiement d'un intérêt égal à 1.5 fois le taux d'intérêt légal.

Le transfert de propriété des biens vendus est subordonné au paiement intégral du prix.

Pour les ventes d'animaux les seules garanties sont celles prévues par les articles L 213-1 et suivants du code rural.



92964049/49168/0066/C6 1/1
D.1206665651906331703

VARADETO
COMPTABILITÉ FOURNISSEURS
LE MEJA
46260 VARAIRE

Le 25/09/2024

Compte client : 953144243

LETTRE RECOMMANDEE AR

Objet : MISE EN DEMEURE DE PAYER AVANT SUSPENSION DE NOS INTERVENTIONS

Madame, Monsieur,

En dépit de nos précédentes relances et des différents échanges que nous avons eus à ce sujet, nous constatons qu'à aujourd'hui, votre compte présente des factures impayées dont vous trouverez le détail en pièce jointe.

Relevé de compte pour l'entité APAVE EXPLOITATION FRANCE (AEF)

Entité APAVE	Pièce	N° Cde	Date émission	Date échéance	Montant Solde en €	A PAYER Solde échu hors litige	Montant en litige	Montant non échu hors litige
AEF	F401240041642	Notre offre retournée signée	02/07/2024	17/07/2024	204,00	204,00	0,00	0,00
Total :								204,00 EUR
dont échu hors litige :								204,00 EUR
Total en litige :								0,00 EUR

**Les factures en "litige" correspondent à celles pour lesquelles votre entreprise a porté à notre connaissance une demande administrative ou technique. Cette mention ne présume pas d'une reconnaissance de responsabilité par Apave mais de la simple prise en charge de votre demande pour analyse.*

Dans ces conditions, je vous prie de bien vouloir considérer le courrier en pièce jointe, comme une mise en demeure de régler ladite somme sous huitaine.

Vous êtes également redevables des intérêts légaux et conventionnels de retard ainsi que des indemnités forfaitaires pour frais de recouvrement (art L.441-6 du code de commerce et décret n°2012-1115 du 02/10/2012) qui s'élèvent à 40 Euros.

Toutefois, si une raison s'oppose au règlement, merci de vouloir me faire un retour en précisant la nature du litige.

A défaut de réception de règlement ou de retour de votre part dans les délais ici précisés, le dossier sera transféré au contentieux judiciaire.

Veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'expression de nos salutations distinguées.

Nadège RAJA

Tel : 05 62 18 64 58

Mail : n.raja@gestionclients-apave.com



NATERA - Route d'Espalion, Les Balquières - 12850 ONET LE CHATEAU
Société Coopérative Agricole à capital variable
Tél : 05 65 20 55 00
RCS RODEZ 321 042 756
N° Agrément national 10984
TVA intracommunautaire FR 51 321 042 756
N° agrément : MP00016
Distribution et application de produits phytopharmaceutiques

FACTURE N°: FCM-040-2024-71919
Du : 31/08/2024
Client : 813006

SIRET : 95314424300011
Identifiant TVA : EN ATTENTE DE CO

2042671324C00001 00662

VARADETO SAS
LE MEJA
46260 VARAIRE

FAC' _____

Magasin : 034 LIMOGNE
Tel : 05 65 31 58 45
ATC : 777 PROSPECT APPRO

des questions ou des réclamations ?

© N° Vert 0800 711 110

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-034-2024-20829 du 09/08/2024 017140	SEL ADOUC 12-25 25K	3	6,000	U		9,46	56,76



2042671324C0000120101

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
3	20,00	11,35	56,76	68,11
		11,35	56,76	68,11

NET A PAYER 68,11 EUR
Echéance au 25/09/2024

813006 68,11
FCM-040-2024-71919 du 31/08/24
Chèque NATERA

PAPILLON A JOINDRE AU REGLEMENT

IBAN : FR76 1120 6000 9510 0020 0500 067
Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Natera natera.coop



CAPEL 4 Saisons
267, Avenue P. Sémard - B.P 119 - 46 002 CAHORS CEDEX
Tél : 05 65 20 55 00 - Fax : 05 65 20 55 28
SAS au capital de 4 100 000 euros
SIREN : 394 258 313 RCS CAHORS - APE : 4675 Z
N° Identification Intracommunautaire : FR 19 394 258 313
N° agrément : MP00016
Distribution et application de produits phytopharmaceutiques

FACTURE N°: FCM-090-2024-11279

Du : 30/09/2024

Client : 813006

2042773189Z00001 00662

VARADETO SAS
LE MEJA
46260 VARAIRE

SIRET : 95314424300011
Identifiant TVA : EN ATTENTE DE CO

FAC

Magasin : 034 LIMOGNE
Tel : 05 65 31 58 45
ATC : 777 PROSPECT APPRO

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-034-2024-23673 du 17/09/2024							
362799	POTEAU CARRE EN BOIS 7/180CM	3	1,000	U		10,42	10,42
031849	NPUJARDIP.SUPPORT POTEAU 7/7 A FIXER	3	1,000	U		10,17	10,17
374160	DALLE SALMA 3X100X100CM	3	1,000	U		27,08	27,08
031722	NPUJARDIP.PARAVUE STABLE ARC 180X180X16	3	1,000	U		99,17	99,17
049071	REMISE FIDELITE TVA 20	3	1,000	U		-5,83	-5,83
Livraison : BLC-034-2024-23679 du 17/09/2024							
202563	FORET SDS + 12 - 160 PRO UNI.SCID	3	1,000	U		6,83	6,83
353237	VIS AG.FTTF PZ+ 5.0X60 /10 FIX PRO	3	1,000	U		4,83	4,83
353164	VIS AG.FPTF PZ+ 6.0X70 /10 FIX PRO	3	1,000	U		5,33	5,33

2042773189Z0000120101

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
3	20,00	31,60	158,00	189,60
		31,60	158,00	189,60

NET A PAYER 189,60 EUR
Echéance au 25/10/2024

813006 189,60
FCM-090-2024-11279 du 30/09/24
Chèque 4 SAISONS

PAPILLON A JOINDRE AU REGLEMENT

IBAN : FR76 1120 6000 9510 1831 6900 328
Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Capel www.capel.fr

SASU AVEYRON PRIMEURS

124 MAS DE FOURNELS
12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE
Tél : 05 65 45 16 30
Tél portable : 06 88 30 58 63
Email : aveyron.primeurs12@orange.fr

COURPET
LE GALOPIN
LE BOURG
46160 LIMOGNE

Facture

Numéro	Date	Code client	Date échéance	Mode de règlement
FC15902	28/09/2024	GALOP	28/09/2024	

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	Transformé de : Bon de livraison N° BL96424 du 03/ 09/ 2024.				
AILV	Ail violet cat.1 France	2,10	5,95	12,50	5,50
BERG	Betterave rouge sous vide cat.1 France 500 grs	4,00	1,29	5,16	5,50
CARO	Carotte france cat:I	10,00	1,29	12,90	5,50
FCHE	Feuille de chêne blonde france cat:I	48,00	1,10	52,80	5,50
TOM	Tomate ronde france cat:I 67+	8,00	1,95	15,60	5,50
	Sous-total			98,96	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL96502 du 06/ 09/ 2024.				
PERS	Persil plat botte cat.1 France	1,00	1,10	1,10	5,50
MENTB	Menthe botte cat.1 France	1,00	0,00	0,00	5,50
FCHE	Feuille de chêne blonde france cat:I	48,00	1,10	52,80	5,50
TOMG	Tomate grappe france cat:I	10,00	1,95	19,50	5,50
CITV	Citron vrac espagne cat:I	3,05	2,95	9,00	5,50
CV	Citron vert cat.1 Brésil	3,02	4,95	14,95	5,50
PAST	Pastèque espagne cat.1 cal.6	4,00	4,95	19,80	5,50
	Sous-total			117,15	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL96717 du 13/ 09/ 2024.				
CARO	Carotte france cat:I	10,00	1,29	12,90	5,50
OIG	Oignon jaune cat:I france	10,00	0,95	9,50	5,50
PERS	Persil plat botte cat.1 France	2,00	1,10	2,20	5,50
VERV	verveine	2,00	1,95	3,90	5,50
PORG	Poivron rouge espagne cat:I	0,40	2,95	1,18	5,50
POVF	Poivron vert France cat.1	0,40	2,95	1,18	5,50
POJE	Poivron jaune espagne cat.1	0,45	2,95	1,33	5,50
FCHE	Feuille de chêne blonde france cat:I	24,00	1,10	26,40	5,50

Facture N° FC15902

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
TOMG	Tomate grappe france cat:I	10,00	1,95	19,50	5,50
MELON	Melon france cat:I	11,00	1,59	17,49	5,50
	Sous-total			95,58	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL96822 du 17/09/2024.				
CHAM	Champignon de paris gros PC Pologne cat:I cal.60/80	4,00	3,95	15,80	5,50
PX	Poireaux France cat.1	5,40	1,99	10,75	5,50
FCHE	Feuille de chène blonde france cat:I	24,00	1,10	26,40	5,50
TOM	Tomate ronde france cat:I 67+	5,10	2,29	11,68	5,50
MELON	Melon france cat:I	5,00	1,59	7,95	5,50
	Sous-total			72,58	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL97050 du 24/09/2024.				
ECHV	Echalotte vrac France cat.1	3,01	2,59	7,80	5,50
PERS	Persil plat botte cat.1 France	3,00	1,10	3,30	5,50
FCHE	Feuille de chène blonde france cat:I	24,00	1,10	26,40	5,50
TOM	Tomate ronde france cat:I 67+	10,24	2,20	22,53	5,50
MELON	Melon france cat:I	5,00	1,59	7,95	5,50
	Sous-total			67,98	
	Transformé de : Bon de livraison N° BL97147 du 27/09/2024.				
AILV	Ail violet cat.1 France	1,20	5,95	7,14	5,50
POT	Potiron cat.1 France	3,44	1,59	5,47	5,50
END1	Endive du Nord cat.1 France	5,00	3,95	19,75	5,50
PERS	Persil plat botte cat.1 France	2,00	1,10	2,20	5,50
RADI	Radis rose cat.1 France	5,00	1,10	5,50	5,50
FCHE	Feuille de chène blonde france cat:I	24,00	1,20	28,80	5,50
TOM	Tomate ronde france cat:I 67+	6,00	2,29	13,74	5,50
	Sous-total			82,60	

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance	Mode de paiement	Montant de l'échéance	Solde dû
28/09/2024	Chèque	564,27 €	564,27 €

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Taux	Base HT	Montant TVA
5,50	534,85	29,42

Total HT Net	534,85
Total TVA	29,42
Total TTC	564,27
Acomptes	0,00
Net à payer	564,27 €